
Uchwała Nr IX/49/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego             

w Poznaniu. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. .216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.),  Rada Miejska               

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 

 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2015 dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w wysokości 70.000 złotych (słownie: 

siedemdziesiąttysięcyzłotych) z przeznaczeniem na remont w ramach wydatków bieżących 

ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej  nr 310 w m. Czempiń ul. Stęszewska. 

 

§ 2. 

 

Warunki i tryb przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta między Gminą 

Czempiń a Województwem Wielkopolskim. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr IX/49/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 kwietnia 2015r. 

 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w planie zadań remontowych                

w ramach wydatków bieżących na rok 2015 ma zadanie „wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej                 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 310 w m. Czempiń ul. Stęszewska”. Szacunkowa wartość zadania 

zgodnie z pismem WZDW.14.512.5-14.2015  z dnia 13.03.2015r.  wynosi 320.000 złotych.                       

W wyniku przeprowadzonych rozmów udział  Gminy Czempiń w partycypowaniu w realizację 

powyższego zadania to kwota 70.000 złotych. 

Wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej na ul. Stęszewskiej w Czempiniu jest bardzo potrzebne dla 

mieszkańców gminy. W związku z powyższym uznaje się przedstawione zadanie za godne poparcia 

i realizacji. Dbałość o bezpieczeństwo na drogach i prawidłowy ich stan uzasadnia konieczność 

udzielenia pomocy.  

 

 


